Y

CUHEJBHUKIBCHKHUI MICBKHI I'OJIOBA

POSB3IHNOPAAXKXKEHHA

15.07.2024 M. CUHEIIEHUKOBE Nel42-p

— -

[Tpo BHECEHHS 3MiH 10 pILLIEHHS MIChKOi
pamu Bix 05.12.2023 Ne630-29/VIII
«IIpo Gromxer CUHENBHUKIBCHKOI MICBKOT
TepUTOpiaibHOI rpoMaiu Ha 2024 pik
(0458900000)»

Bignosigno no Koucturymii Ykpainu, bromxetHoro koaekcy YkpaiHu, 3akoHY
VYkpainu «IIpo micueBe caMOBpsiAyBaHHS B YKpaiH1», KEPYIOUUCh MYHKTOM 12 pilieHHS
Micbkoi pagu Bim 05.12.2023 Ne630-29/VIII «Ilpo Oromker CHHENBHHUKIBCHKOT MiCHKOT
TepuTopiabHOi rpomay Ha 2024 pik (0458900000)», 3a MOTOMKEHHSIM 3 TTOCTIHHOIO KOMICi€r0
MICBKOT paJii 3 MUTaHb COIIaJIbHO-€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY, OI0/KETY 1 ()1HAHCIB:

1.Buectu 3MmiHu nmo pimeHHs Mickkoi pamu Bim 05.12.2023 Ne630-29/VIII «Ilpo
oromxer CHHENBHUKIBCHKOT MICBKOI TepuTopiaibHOl rpomamu Ha 2024 pik (0458900000)» B
YaCTHHI BpaXyBaHHs MIKOIOIKETHUX TPAHC(EPTIB 3 1HIINUX OFOJHKETIB!

1.1 A63anu 2, 3, 4, 5 nyHKTY | BUKJIACTH B PEIAKIIii:

T0X0oau OFOKETy MIChbKOT TepuTopianbHoi rpomanan y cymi 305 343 282,15 rpH, y
TOMY 4HUCHi noxonu 3arainbHoro ¢ouay - 280 186 176,15 rpH Ta moxoau chemiaibHOTO
donay - 25 157 106,00 rpH 3rigHO 3 10JATKOM | 1ILOTO PIIICHHS;

BUJIATKU OFOJDKETY MICBKOT TepuTOpiasibHOI rpoMann y cymi 357 158 280,34 rpH, y
TOMY YHCII BUAATKU 3arayibHOTO GoHny - 294 731 415,08 rpH Ta BUJATKU CHEIiaIBHOTO
bonnay - 62 426 865,26 rpH;

nedinur 3a 3arabHUM (OHIOM OIOKETY MICBKOI TEPUTOPIabHOI I'poMaaud y cyMi
14 545 238,93 rpH 3Ti1HO 3 10AATKOM 2 JIO IILOTO PIIICHHS;

nediuuT 3a creniadibHUM GOHIOM OIOKETY MICBKOI TEPUTOPIaIbHOI TPOMaU y CyMi
37 269 759,26 rpH 3rigAHO 3 10JATKOM 2 J0 IIbOTO PIIICHHS;

2. Braectn 3Miam 1o nmomatkiB 1, 2, 3, 4 pimeHHs Michkoi pamm Big 05.12.2023
Ne630-29/VIII «IIpo Gromker CHHENTPHUKIBCHKOI MICHKOT TepUTOpianbHOI rpoMann Ha 2024 pik
(0458900000)», BukmaBmM iX y pemakuii 3rigHo 3 gomatkamu 1, 2, 3, 4 g0 1poro
PO3TOPSIIKEHHS.

3. Micekomy ¢inancoBomy ympapniHao /KipmidoBa/ BHECTH 3MiHH IO PO3IHUCY
OFO/KETY B YCTAaHOBJICHOMY YHHHUM 3aKOHOABCTBOM TOPSIKY.

4. e po3nopspKeHHs MiAJsArae 3aTBepKEHHIO Ha YeproBiii cecii MiChbKOT pajiu.

5. KoHTponb 32 BUKOHAHHSM PO3MOPSKEHHS MOKIACTH HA 3aCTYITHHKA MiCHKOTO
TOJIOBU 3 MUTaHb JTiSUTbHOCTI BUKOHABYMX OpraHiB Micbkoi paau Kpasuenka B.B.

MichKwuii ronosa JImurpo 3PAKEBCHKUIM

[liarorysana: Jlapuca KIPIITHOBA
VY3romxkeHo: Cepriit BIPFOKOB



Jonatok 1

JI0 PO3TOPSIKEHHSI MiCBKOTO TOJIOBH
15.07.2024Ne142-p

3MiHu 10 A0X01iB 010/1:KeTY MichbKOI TepuTopiajibHOl rpomanu Ha 2024 pik

0458900000

(xoJ1 GrojKeTy

(rpH)

Kon

HaiimenyBanns 3rigno 3 Knacudikaiiero g0xois
Oro[KeTY

Vcebro

3aranpHuid GOHA

Crenianbauii GoHa

VYceworo

y TOMy 4HcIi O10/uKeT
PO3BUTKY

40000000

Odiniiini TpanchepTu

121 447 621,15

99 998 335,15

21 449 286,00

20 495 413,00

41000000

Bin oprasis fep:xaBHOro ynpasJ/iiHHS

121 447 621,15

99 998 335,15

21 449 286,00

20 495 413,00

41050000

Cy0Benuii 3 MmicueBux OHIKeTiB iHIINM

MiclIeRUM GrIKeTaM

41050600

32 366 255,24

10 916 969,24

21 449 286,00

20 495 413,00

CyOBeHIisT 3 MicHeBoro OMODKETy Ha BHILIATY
IPOIIOBOI KOMIICHCAIll 32 HANeXKHI A1 OTPUMAHHI
KUl TIPUMIIIEHHS JUIS BHYTPIIIHBO IIEPEMIIICHUX
0ci0, sIKi 3aXWINaTM HE3aJICKHICTh, CYBEpEHITET Ta
TEpUTOpialibHy  IUTICHICTH  YKpaiHm 1  Opanu
Ge3mocepe/IHI0  y4acTb B AQHTHTEPOPHCTHYHIH
oreparii, 3a0e3medeHHi 11 MpoBeneHHs, epedyBadn
GesmocepelHbO B paifoHaX  AHTUTEPOPUCTHUHOL
omepauii y mepiox ii TpoBeneHHs, y 3IifiCHeHHI
3aXO/dIB 13 3a0e3meyeHHs HaLlOHAJIBLHOI Oe3IleKH 1
0o0OpoHH, Biacidi 1 cTpuMyBaHHs 30poifHOI arpecii
Pociticekoi ®eneparnii y Hdoneupkiid Ta Jlyrancekiit
obuacTsix, 3a0e3MnedeHHi X 3/1iliCHeHHs, TepedyBardn
Oe3rmocepeIHRO B palioHax Ta y mepiox 3IifiCHEHHs
3a3Ha4eHWX 3aXOAiB, Ta BH3HaHI ocobamMu 3
iHBayigHICcTIO BHAcHinok BiitHu Il rpynu BiamoigHO
nmo myHkTiB 11-14 wactuHm apyroi crarti 7 abo
YyYacHUKaMH OOIMOBHX il BIAIIOBIOHO IO IyHKTIB 19-
21 gactuHM mepmoi crarti 6 3akony Ykpainu ‘Ilpo

3aXHCTY , Ta SIKi MOTPEOYIOTH MONIMIICHHS KATIOBUX

6238214,24

6238214,24

0

0

Pa3om poxoais

305 343 282,15

280 186 176,15

25 157 106,00

20 495 413,00

Micekuii ToI0Ba

Jimurpo 3PAKEBCBKUI




Jonatok 1

JI0 PO3TOPSIKEHHSI MiCBKOTO TOJIOBH
15.07.2024Ne142-p

3MiHu 10 A0X01iB 010/1:KeTY MichbKOI TepuTopiajibHOl rpomanu Ha 2024 pik

0458900000

(xoJ1 GrojKeTy

(rpH)

Kon

HaiimenyBanns 3rigno 3 Knacudikaiiero g0xois
Oro[KeTY

Vcebro

3aranpHuid GOHA

Crenianbauii GoHa

VYceworo

y TOMy 4HcIi O10/uKeT
PO3BUTKY

40000000

Odiniiini TpanchepTu

121 447 621,15

99 998 335,15

21 449 286,00

20 495 413,00

41000000

Bin oprasis fep:xaBHOro ynpasJ/iiHHS

121 447 621,15

99 998 335,15

21 449 286,00

20 495 413,00

41050000

Cy0Benuii 3 MmicueBux OHIKeTiB iHIINM

MiclIeRUM GrIKeTaM

41050600

32 366 255,24

10 916 969,24

21 449 286,00

20 495 413,00

CyOBeHIisT 3 MicHeBoro OMODKETy Ha BHILIATY
IPOIIOBOI KOMIICHCAIll 32 HANeXKHI A1 OTPUMAHHI
KUl TIPUMIIIEHHS JUIS BHYTPIIIHBO IIEPEMIIICHUX
0ci0, sIKi 3aXWINaTM HE3aJICKHICTh, CYBEpEHITET Ta
TEpUTOpialibHy  IUTICHICTH  YKpaiHm 1  Opanu
Ge3mocepe/IHI0  y4acTb B AQHTHTEPOPHCTHYHIH
oreparii, 3a0e3medeHHi 11 MpoBeneHHs, epedyBadn
GesmocepelHbO B paifoHaX  AHTUTEPOPUCTHUHOL
omepauii y mepiox ii TpoBeneHHs, y 3IifiCHeHHI
3aXO/dIB 13 3a0e3meyeHHs HaLlOHAJIBLHOI Oe3IleKH 1
0o0OpoHH, Biacidi 1 cTpuMyBaHHs 30poifHOI arpecii
Pociticekoi ®eneparnii y Hdoneupkiid Ta Jlyrancekiit
obuacTsix, 3a0e3MnedeHHi X 3/1iliCHeHHs, TepedyBardn
Oe3rmocepeIHRO B palioHax Ta y mepiox 3IifiCHEHHs
3a3Ha4eHWX 3aXOAiB, Ta BH3HaHI ocobamMu 3
iHBayigHICcTIO BHAcHinok BiitHu Il rpynu BiamoigHO
nmo myHkTiB 11-14 wactuHm apyroi crarti 7 abo
YyYacHUKaMH OOIMOBHX il BIAIIOBIOHO IO IyHKTIB 19-
21 gactuHM mepmoi crarti 6 3akony Ykpainu ‘Ilpo

3aXHCTY , Ta SIKi MOTPEOYIOTH MONIMIICHHS KATIOBUX

6238214,24

6238214,24

0

0

Pa3om poxoais

305 343 282,15

280 186 176,15

25 157 106,00

20 495 413,00

Micekuii ToI0Ba

Jimurpo 3PAKEBCBKUI




0458900000

(ko 610/uKeTY)

3minu 10 po3noiny BUAATKIB 0l0/keTy MichbKoi TepuTOpiaabHOi rpomMaau Ha 2024 pik

Jonarok 3
JI0 PO3MOPSIKEHHST MiCHKOTO TOJIOBU

15.07.2024Ne142-p

(rpH)

Kon
TIporpamuoi
knacuikauii
BHJIATKIB Ta
KpEIMTYBaHHS
MicueBux
GlomkeTin

KO
Tunosoi
nporpaMHol
Knacuikar
if BUsaTKiB
Ta
KpEeJUTYBaH
Hi
MicueBHX

AromkeTin

KO
DyHKILOH
anbHOT
Knacudika
i
BHJIATKIB
Ta
KpeuTyBa
HHsA

Ao mker

HaiiMeHyBaHHS r0JI0BHOTO PO3NOPSIIHMKA KOIITIB
it 0 OroKeTy/ B
HaiiMeHyBaHHs 010/KeTHOT IPOrpaMH 3riIHo 3
THII0BOIO POrPaMHOI0 KiIacHpiKaNi€l0 BUIATKIB
T KPEAMTYBAHHSA MicleBHX 10/KeTiB

JILHOTO

SaranpHuil GoHg

Crerianpauii GoHg

YCBOTO

BUJIATKHU
CIIOKMBaHHsA

3 HUX

oruiaTa mpari

KOMyHaJIbHI
TIOCIIyTH Ta
€HEeproHocii

BUJIATKU
PO3BUTKY

YCBOTO

y TOMY 49HCIi
GroKer
PO3BUTKY

BUJIATKH
CIIOKMBaHHA

3 HUX

oruiara
nparti

KOMyHAI
bHI
nocyrn
Ta
€HEProHO
cii

BUJIATKU
PO3BHUTKY

PA3OM

800000

Ynpapainas npani Ta coniaabHoro
3aXHCTY HaceJIeHHsI MiCbKoOI paau

36 500 263,19

36 500 263,19

14 073 462,00

466 643,83

0,00

6392 102,24

6328 214,24

63 888,00

0,00

6328 214,24

42 892 365,43

810000

Yupapiines npaui Ta couiaabHOro
3aXHCTY HaceJeHHsl MicbKoi paau

36 500 263,19

36 500 263,19

14 073 462,00

466 643,83

0,00

6392 102,24

6328 214,24

63 888,00

0,00

6328 214,24

42 892 365,43

813222

3222

1060

JuIst
Ut
AKi

I'pomoBa KOMIEHCALlisi 3a HAJCKHI
OTPMMAaHHS ~ JKWIi  NPUMILIEHHS

BHYTPIIHBO ~ TlepeMimeHnx  ocib,
3aXMILAJIN HE3aJeKHICTh, CyBEpEHITEeT Ta
TepuTOpiabHy LilicHiCTh YKpainm i Gpamn
0e3M0Cepe/IHI0 YYacTh B @HTHTEPOPUCTHYHIN
omepanii, 3abe3nedenni 1i nNpoBexeHHS,
nepebyBatoun 0Oe3mocepe/iHbO B pailoHaxX
AHTHTEPOPUCTHYHOI omepawii y mepiox ii
NPOBENCHHs, Yy 3AifiCHeHHI 3aXomiB i3
3a0e3nedeHHss  Hal[ioHalbHOI ~ Oes3nmeku i
000poHH, Bijacidi i cTpUMyBaHHSA 30pONHHOT
arpecii Pocilicekoi ®enepauii y JloHeupkii
Ta Jlyraucbkiii oOnactsx, 3a0esmeveHHi ix
3JiliCHeHHs1, rlepeOyBaloun Oe3rnocepe/iHpO B
paiioHax Ta y mepiof 3AiliCHEHHs 3a3HAYCHAX
3aX0/1iB, Ta BU3HAHI 0COOaMU 3 IHBaJIiIHICTIO
Hacmigok BiiEm |l rpymm  BixmosizHo
Jio mynktiB 11 - 14 wactumu apyroi crarri 7
abo yuacHMKaMu OOHOBHX Xiif BiAIIOBIZHO
Jio mynKkTiB 19 - 21 yactunyu nepmoi crarti 6
3akony VYkpaimm "[Ipo cTatyc BeTepaHiB

rara noveemo mo

0,00

0,00

0,00

6238 214,24

6238 214,24

0,00

0,00

6238 214,24

6238 214,24

Bceboro

294 731 415,08

281 126 459,90

163 562 207,45

21502 652,79

11 763 830,38

62 426 865,26

57 765 172,26

3691 570,00

603 251,00

0,00

58 735 295,26

357 158 280,34

Micbkuii rojioBa

Jimurpo 3PAKEBCBKHIA




0458900000

(xox OroKETY)

1. [Toxka3Hukn

Jonmarox 4

JI0 PO3MOPSIKEHHS MiCHKOT'O TOJIOBH

15.07.2024Ne142-p

3Minu 10 MixkOr0IKeTHHX TpaHcdepTiB Ha 2024 pik

MiKOIOIKeTHUX TPAHCHPTIB 3 iIHIIKUX OI0IKETIB

(rpH)

Kon Kunacudikamii
aoxoxy Oromkery /

HaiimenyBanus Tpancgepry /
HaiimenyBaHHs 0I0[’KeTYy - Ha/laBa4a MizK0I01KeTHOT0 TpaHcdepTy

Ycboro

Kon 6vwomxerv
1

2

1. TpancdepTn 10 3arajbHoro GoHay 01w1KeTY

41050600

CyOBeHuiss 3 MicueBoro OmIXkeTy HAa BHILIATY TPOLIOBOL
KOMIIeHcalil 32 HaJIeXKHI VISl OTPUMAHHS KU NPUMIllleHHS
JJIS  BHYTPIilIHBO IMepeMilieHMX 0ci0, #AKi 3axuimaam
HE3AJIe/KHICTh, CYBEpPeHIiTeT Ta TepPpUTOpPIiaAJbHY UiTiCHICTH
Ykpainu i Opanu 6e3mocepeHI0 y4acTh B AHTUTEPOPUCTHYHIH
omepanii, 3a0e3meyeHHi 1ii NpoOBeJdeHHs, MNepedyBAKYH
0e3mocepeHbO B PailOHAX AHTHUTEPOPUCTHYHOI omepamii y
nepioa ii mMpoBedeHHsI, y 31iiiICHeHHI 3aX0AiB i3 3a0e3me4YeHHs
HALIOHATBHOI Oe3mexku i 000pOHHM, BiAcivi i CTpUMyBaHHHA
30poitHoi arpecii Pociiicbkoi Pepepaunii 'y /loneubkiii Ta
Jlyraucpkiii  o0sactax, 3a0e3medeHHi iX  3ailiCHeHHS,
nepedyBawuu 0Oe3nocepeHbO B PpailioHaX Ta Yy mepion
3AiliCHeHHsI 3a3HAaYeHHMX 3axo4iB, Ta BH3HaHIi oco0amm 3
iHBasignicTiIo BHaciaigok Biiinm III rpymu BigmosizHo 10
nyHkTiB 11-14 yactunm apyroi crarri 7 a6o y4yacHMKAMH
OoiioBux il BiaAmoBinHO 10 myHkTiB 19-21 yacTuHu nepuioi
cratrti 6 3akony VYkpainm ‘IIpo cratyc BerepaHiB Bilinm,
rapanTii IX COHIAJBHOrO0 3aXHCTy, Ta S$Ki MNOTPedyHTh
MOJIIIIICHHS JKUTJOBHX YMOB 32 PAXYHOK BiAIIOBitHOI

6238 214,24

0410000000

O6nacHuit 0610 pkeT J{HITponeTpoBChKOi 00J1acTi

6 238 214,24

I1. TpancdepTu 10 cneniajibHoro Gpouay 010/1KeTY

YCbHOI'O 3A PO3JAIJIAMMU 1, 11, y Tomy umciii:

121 447 621,15

3araapHul OHI

99 998 335,15

cnieriaabHuid GoHn

21 449 286,00

MicbKuii TOI0Ba

JImutpo 3PAXXKEBCHKII




